

Cinayetten sonra SSK'da çalışıyordu Sicil No: 48186

"İtiraf"ta iki işçinin katili olarak adı geçiyordu

# TANLAK'IN İTİRAFI ÜZERİNE BAKİ CEYLAN YAKALANDI

**Aydınlık** CUMA 7 ARALIK 1979 500 KURUŞ  
BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

ESKİ KOMANDO TANLAK, CİNAYET ŞEBEKESİNİN İŞLEYİŞ TARZINI AÇIKLADI

**İtiraf**

## Emirler MHP Gençlik Kollarından geliyordu



YARIN: Tanlak'ın açıklamaları devam ediyor  
VARAN 3  
MISK Genel Sekreteri Mete Beşer'den 4 bin lira aldık!

- Ceylan, cinayetten sonra yerleştirildiği iş yerinde Tez-Büro-iş temsilcisiydi
- MHP ileri gelenlerinin Ceylan'ı kurtarmak için harekete geçtikleri öğrenildi

ANKARA (ÖZEL) - ÖMER Tanlak'ın gazetemize verdiği "İtiraf" ve bununla ilgili basın toplantısından sonra, Antalya Aksu İplik fabrikasında iki işçiyi öldürdüğü açıklanan Bakı Ceylan, önceki sabah polis tarafından yakalandı.

Ömer Tanlak, Bakı Ceylan'ın SSK Tesisler ve İşletmeler Dairesi Başkanlığında çalıştığını açıkladı. Adı geçen başkanlığın Ankara, Karanfil Sokaktaki binasına gelen sivil polisler ise gelenleri bir bir incelediler ve Bakı Ceylan'ı teşhis ederek yakaladılar. Bakı Ceylan'ın polise mukavemet etmediği, ancak neden götürüldüğünü sorduğu öğrenildi.

MHP'LİLER TEHLAKLANIYOR  
MHP milletvekilleri ve Pol-Bir'li polislerin Bakı Ceylan'ı kurtarmak için yoğun faaliyet içine girdikleri haber alındı. Öte yandan, MHP Genel Merkezine, Bakı Ceylan'ın işyerindeki diğer komandoların sık sık gitmeye başladığı izlendi.

Bakı Ceylan'ın Antalya'da iki işçinin öldürülmesi olayından başka çeşitli bombalı, silahlı saldırıya karıştığı da biliniyor. Bir süre izini kaybettiler, isteyen bütün katil ve saldırı komandoları gibi Bakı Ceylan da, komandolarla kolaylıkla iş sağlandığı belirtilen (Devamı sa. 7, s.2'de)



İran'da Ayetullah Şeriatmedari'ye düzenlenen suikastın sonra Şeriatmedari taraftarları Tebriz Radyosunu ele geçirdi

● Homeyni, Şeriatmedari'yi evinde ziyaret etti

TAHRAN - İRANLI dini liderlerden Ayetullah Şeriatmedari'nin evine dün Kum kentinde bir baskın düzenlendi. Şeriatmedari baskından sağ kurtuldu, ancak koruma görevlilerinden biri öldü. Şeriatmedari'nin kapı komşusu Ayetullah Sadık Ruhani, olayın abartılmaması gerektiğini ve baskının tamamen bir "kaza" eseri olduğunu ileri sürdü. Kum kentindeki evi saldırıya uğrayan İranlı dini lider Şeriatmedari taraftarı kişileri, Kuzey (Devamı sa. 7, s.3'te)

İran ile ilgili diğer haberlerimiz 3. sayfada

TIKP: "Pazarcık'ta partimize karşı terfip devam ediyor"

● Pazarcık MHP binasına atılan bomba, Alevi-Sünni çatışması yaratmaya yönelik terfip bir parçasıdır

ANKARA (ÖZEL) - Pazarcık İlçe TIKP yöneticisi Seyfi Kurtal'ın evinde oturan ağır yaralanmasından (Devamı sa. 7, s.4'te)

### ROMEN TANKERİNDE BÜYÜK BİR PATLAMA DAHA OLDU



(FOTOĞRAF: AYDINLIK)

### Onbinlerce İstanbullu dün gece gene sokağa döküldü

15 Kasım gecesi Yunan tankeriyle çarpışarak yanmaya başlayan petrol yüklü Romen tankerinde dün gece, 23.40'da yeni bir patlama oldu. Yüz metre kadar yükselen alevlerin yaydığı ışık, İstanbul'un büyük bir bölümünü aydınlattı. Tankerden yükselen alevler, etrafa büyük bir ısı yaydı. Kadıköy, Cankurtaran, ve Sarayburnu'nda park etmiş olan bütün otolar ısıdan etkilendi ve sıratla sahili terkettiler. Isının etkisi Kadıköy yakasındaki evlerde de hissedildi. Isı ve gökyüzünü kaplayan kızıl, halkta büyük bir terdirginlik yarattı. Onbinlerce İstanbullu Kadıköy ve İstanbul yakasındaki kıyıda toplanarak saatlerce yanğını izledi.

Güvenlik kuvvetleri her iki sahilde de toplanan halkı kontrol altında tutmak için geniş güvenlik önlemleri aldılar.

Daha önce gemi etrafına düşen bariyerler, patlamanın etkisiyle denize yayılan petrolün kıyıya ulaşarak, yangın tehlikesini artırmamasını önledi. Buna rağmen, şiddetli rüzgar yüzünden geniş güvenlik önlemleri alındı. İtfaiye ekipleri karadan ve denizden söndürme çalışmalarına giriştiler.

Yangın özellikle, Kadıköy Evlendirme Dairesi civarında tehlike yarattı. Patlamadan sonra tankere yakın bir yerde bulunan Kadıköy yakasındaki üç yolcu vapuru uzaklaştırıldı.

● Genel Merkezden habersiz hiç bir eylem yapmayız

● Silah ve emirleri Ahmet Aydoğan ile Seyfettin Önal iletiyordu

8. sayfada

Daha öncekilere deli, ruh hastası, MIT ajanı demişlerdi

MHP'LİLERE GÖRE TANLAK "ÇİN AJANI"

● TIKP: "Hergün gazetesi telaş içinde yalana başvuruyor"

HABER MERKEZİ  
MHP'yanlı Hergün gazetesi, itirafını yayınladığımız eski komando Ömer Tanlak'ın "Komünist Çin Ajanı" olduğunu iddia etti. Ömer Tanlak'ın itirafında açıkladığı MHP Genel Sekreteri Necati Gültekin'in ise, silahlı yakalanan komandoları Emniyetten kurtarma olayını "hatırlamadığımızı" söylediği ileri sürüldü.

Ömer Tanlak'ın itirafını yayınlayacağımızı kamuoyuna duyurmamız üzerine gazetemiz aleyhine yoğun bir kampanyaya girişen Hergün gazetesi, dün yayımlanan nüshasında Tanlak'ın ülkücüler arasına sokulmuş bir ajan olduğunu iddia etti.

Hergün gazetesinin haberinde aynen şunlar yer alıyor:

"Çin yanlısı Aydınlik gazetesinin davadan döndüğünü ve itirafında bulunduğunu yazdığı Ömer Tanlak adındaki genceyi Ülkücüler arasında Türkiye İşçi Köylü Partisi Ankara İl Yönetim Kurulu üyesi M. Kemal Çankırın tarafından sokulduğu, uzun süre komünist Çin ajanı olduğunu saklayarak ülkücü gençlerle birlikte bulun-

(Devamı sa. 7, s.6'da)

### ÖMER TANLAK'IN AÇIKLAMASINDAN...

### Nasıl ülkücü oldum?

SENE 1975. Ortaokul son sınıfta talebe idim. Okulumuzun ve okul çevresinin, genellikle arkadaşlarımızın sağ görüşlü olmaları nedeniyle yavaş yavaş bu akıma bende de sempati başladı. Bu arada

Etilik Lisesinde okuyan Durmuş Ersal Ulku Ocakları kuracağını, artık Etilik semtinde de teşkilatlanacağını yayıyordu. Bu arada okulda bir-iki sol görüşlü kişi (Devamı sa. 7, s.5'ce)



Bakanlar Kurulu "anarşiye karşı yasa tasarılarını" görüştü

### Demirel kanunları gündeme geliyor

HABER MERKEZİ

BAKANLAR Kurulu dün Başbakan Süleyman Demirel Başkanlığında yaptığı toplantıda, anarşik olaylar üzerinde durarak, bunlara karşı çıkarılacak yasalar üzerinde durdu.

Dün saat 10.30'da başlayan ve dört saat süren toplantı sonunda yapılan açıklamada, Bakanlar Kurulu'nun anarşi ve terörle mücadele tedbirleri konusundaki çalışmalarını sürdürdüğü ve sıkıyönetim komutanlarının istek ve taleplerini gözden geçirdiği belirtilerek, şöyle deniliyor:

"Toplu müfettiş silah kaçakçılığı suçları ile 6136 sayılı kanun sumulüne giren fiiller ve şiddet olayları sebebiyle meydana gelmiş nasa ızzar suçlarını sıkıyönetim kapsamı içine alacak ve ayrıca 1402 sayılı Sıkıyönetim Kanununun 13, 15 ve 16. maddelerinin günün ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde değiştirilmesini temin için hazırlanacak olan tasarıların TBMM'ye sunulmasına karar vermiştir."

Açıklamada ayrıca, güvenlik kuvvetlerinin araç telsiz ve silah gibi ihtiya-

(Devamı sa. 7, s.10'da)

### Yataklık eden üç sivil de "sağ görüşlü"



Bünyamin Yılmaz'ın, Ağca'nın cezaevinden dışarı çıkmasına yardım ettiği ve kaçıştan sonra da aynı evde kaldığı anlaşıldı.

### Ağca'nın kaçışıyla ilgili 7 kişi daha tutuklandı

- Bir assubay ve üç er, görevi ihmal ve rüşvet aldıkları gerekçesiyle tutuklandı
- Daha önce de 14 görevli tutuklanmıştı

İSTANBUL (ÖZEL)

MİLLİYET gazetesi Genel Yayın Müdürü ve Başyazarı Abdi İpekçi'yi öldüren M. Ali Ağca'nın Askeri Cezaevinden kaçırılması olayıyla ilgili olarak bir assubay, üç er ile üç sivil, Sıkıyönetim Mahkemesince tutuklandı.

Ağca'nın kaçış olayından sonra yapılan soruşturma sonucunda, kaçış olayının 23 Kasım Cuma gününü (Devamı sa. 7, s.10'da)

### TASARILARDA NELER VAR?

- Olağanüstü hal yasası
- DGM'lerin yeniden kurulması
- Sıkıyönetim yasasında değişiklik
- Dernekler yasasında değişiklik
- Memurların siyasetle ilgilenmesinin önlenmesi

### Çiğli suikastına adı karışmıştı

## Mehmet Yalçın'ın, İzmir veya İstanbul Emniyet Müdürlüğüne atılması ekleniyor

Mehmet Yalçın ve Çiğli suikastı!

HABER MERKEZİ  
CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit'e karşı 28 Mayıs 1977 günü Çiğli Havaalanında girişilen suikast teşebbüsünün sorumlularından biri olarak görülen zamanın İzmir Emniyet Müdürü Mehmet Yalçın hakkında (Devamı sa. 7, s.9'da)

P hükümetinin güvenoyu almasından sonra hızlanan atama ve evden almalar, yüzlerce memuru beraberinde huzursuz ederken, MC döneminin İzmir Emniyet (Devamı sa. 7, s.9'da)













